АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 22  ноября 2019года          № 53

«О внесении существующего адреса земельного участка  в ФИАС»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  руководствуясь
Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением
Правительства РФ от 22.05.2015г.  № 492 «О составе сведений об адресах,
размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,  порядке
межведомственного  информационного  взаимодействия  при  ведении
государственного  адресного  реестра,  о  внесении  изменений  и  признании
утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
Администрация Панинского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В рамках проведения инвентаризации  адресов  внести   в Федеральную
информационную адресную систему (ФИАС) следующие объекты адресации
(земельные участки), согласно приложению:
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сосновского
муниципального района  Нижегородской  области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                       О.В.Морозова

Приложение
                  к Постановлению  Администрации Панинского сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 22. 11 .2019г  №  53

№ п/п Адрес Кадастровый номер
1 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Панино село, сельскохозяйственные угодья Панино
территория, з/у 1

52:35:0010106:43

2 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Панино село, сельскохозяйственные угодья Панино
территория, з/у 2

52:35:0010106:44

3 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Панино село, сельскохозяйственные угодья Панино
территория, з/у 3

52:35:0010110:63

4 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Панино село, сельскохозяйственные угодья Панино
территория, з/у 4

52:35:0010110:54

6 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Рагозино деревня, сельскохозяйственные угодья
Рагозино территория, з/у 1

52:35:0010206:34

7 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Рагозино деревня, сельскохозяйственные угодья
Рагозино территория, з/у 2

52:35:0010206:35

8 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Рагозино деревня, сельскохозяйственные угодья
Рагозино территория, з/у 3

52:35:0010202:40

9 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Рагозино деревня, сельскохозяйственные угодья
Рагозино территория, з/у 4

52:35:0010202:50

10 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Рагозино деревня, сельскохозяйственные угодья
Рагозино территория, з\у 5

52:35:0010202:51

11 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Рагозино деревня, сельскохозяйственные угодья
Рагозино территория, з/у 6

52:35:0010202:52

12 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Рагозино деревня, сельскохозяйственные угодья
Рагозино территория, з/у 7

52:35:0010202:53

13 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Каргашино деревня, сельскохозяйственные угодья

52:35:0010102:11

Каргашино территория, з/у 1
14 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Каргашино деревня, сельскохозяйственные угодья
Каргашино территория, з\у 2

52:35:0010104:22

15 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з\у 1

52:35:0010110:60

16 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з/у 2

52:35:0010110:56

17 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з/у 3

52:35:0010201:73

18 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з/у 4

52:35:0010201:75

19 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з/у 5

52:35:0010201:76

20 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з/у 6

52:35:0010201:77

21 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з/у 7

52:35:0010201:78

22 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з/у 8

52:35:0010201:79

23 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з/у 9

52:35:0010201:80

24 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з/у 10

52:35:0010201:81

25 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з/у 11

52:35:0010201:82

26 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья

52:35:0010202:46

Озерки территория, з/у 12
27 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з/у 13

52:35:0010202:47

28 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з/у 14

52:35:0010202:48

29 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Озерки деревня, сельскохозяйственные угодья
Озерки территория, з/у 15

52:35:0010202:49

30 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Филюково деревня, сельскохозяйственные угодья
Филюково территория, з/у 1

52:35:0010205:11

31 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Филюково деревня, сельскохозяйственные угодья
Филюково территория, з\у 2

52:35:0010205:12

32 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Филюково деревня, сельскохозяйственные угодья
Филюково территория, з/у 3

52:35:0010205:13

33 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Филюково деревня, сельскохозяйственные угодья
Филюково территория, з/у 4

52:35:0010205:14

34 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Филюково деревня, сельскохозяйственные угодья
Филюково территория, з/у 5

52:35:0010205:15

35 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Филюково деревня, сельскохозяйственные угодья
Филюково территория, з\у 6

52:35:0010205:16

36 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Филюково деревня, сельскохозяйственные угодья
Филюково территория, з/у 7

52:35:0010206:27

37 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Филюково деревня, сельскохозяйственные угодья
Филюково территория, з/у 8

52:35:0010206:30

38 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Филюково деревня, сельскохозяйственные угодья
Филюково территория, з/у 9

52:35:0010206:31

39 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Филюково деревня, сельскохозяйственные угодья

52:35:0010206:32

Филюково территория, з\у 10
40 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Филюково деревня, сельскохозяйственные угодья
Филюково территория, з/у 11

52:35:0010206:33

41 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Филюково деревня, сельскохозяйственные угодья
Филюково территория, з/у 12

52:35:0010206:38

42 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский
сельсовет, Филюково деревня, сельскохозяйственные угодья
Филюково территория, з/у 13

52:35:0010206:37

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
	РАЙОНА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 22 ноября 2019года № 53